
Změnový list č. 001

Stropní konstrukce

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

21%

Datum

Zhotovitel: 31.10.2021

Projektant: 31.10.2021

TDI: 31.10.2021

Objednatel: 31.10.2021

Přílohy:

O
ds

ou
hl

as
en

í 
zm

ěn
y

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

hodnota přípočtů (víceprací)

Jedná se o 
změnu: 

(zaškrtnout)

Termín realizace změny: 30.11.2021

Protokol o změně díla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

PodpisZměnu odsouhlasil:

PSK Group spol. s r.o.

Ú
da

je
 o

 
sl

ož
en

í 
ce

ny
 

zm
ěn

y

ANO / NE

328 322,95

T
er

m
ín

y

Výše DPH

Náklady na změnu vč. DPHÚ
da

je
 o

 c
en

ě 
zm

ěn
y

Ocenění změny předložil:

Ú
da

je
 o

 z
m

ěn
ě

Stavba: VFU - Rekonstrukce objektu č. 15

SO 01

Veterinární univerzita Brno

Způsob 
projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout)

INVESTINŽENÝRING a.s.

UNIVERS PROJEKT v.o.s.

Popis změny:

Projektová dokumentace stavebně konstrukčního řešení stavby zohledňovala pouze provedení úpravy 
stropních konstrukcí u nově budované výtahové šachty. Po vybourání stávajících skladeb podlah bylo 
zjištěno, že v místnostech sociálních zařízení (prostory u schodišťového prostoru) byly nosné kontrukce 
stropů v nevyhovujícím stavu - dřevěné trámy byly shnilé a ohořelé ( m.č. 120, 121, 220, 221, 222). Nosnou 
konstrukcí ŽB stropů byly I nosníky, které byly z horní části zkorodované ( m.č. 104,105, 203, 204, 205). 
Na návrh statika byla provedena výměna nosných prvků a byl proveden nový záklop dřevěnými prkny a 
trapézovými plechy. Dle projektové dokumentace bylo zachováno původní dispoziční řešení a tím i stávající 
svislé konstrukce, které musely být vybourány a znovu provedeny ze sádrokartonu.                                                                                                                                                

dokumentace skutečného provedení

jiné

TDI:

Projektant:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

celkem v Kč bez DPH

368 782,79

-40 459,84
hodnota přípočtů (méněprací)

zhotovitel

celkem v Kč bez DPH

Náklady na změnu bez DPH

68 947,82

397 270,77

Vliv změny na termín dokončení díla:



Změnový list č. 002

Fasáda

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

21%

Datum

Zhotovitel: 31.10.2021

Projektant: 31.10.2021

TDI: 31.10.2021

Objednatel: 31.10.2021

Přílohy:

celkem v Kč bez DPH

482 786,12

0,00
hodnota přípočtů (méněprací)

zhotovitel

celkem v Kč bez DPH

Náklady na změnu bez DPH

101 385,09

584 171,21

Vliv změny na termín dokončení díla:

Stavba: VFU - Rekonstrukce objektu č. 15

SO 01

Veterinární univerzita Brno

Způsob 
projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout)

INVESTINŽENÝRING a.s.

UNIVERS PROJEKT v.o.s.

Popis změny:

Před prováděním kontaktního zateplovacího systému byla provedena zkouška přídržnosti stávajích vnějších 
omítek. Bylo zjištěno, že na větší části fasády došlo k porušení přídržnosti ve 100% podkladu (tzn. že při 
odtržení zkušebních odtrhových terčů z lepící hmoty došlo k odtržení od stávajícího podkladu v celé ploše a 
nebylo možné určit přídržnost lepící hmoty k podkladu) a tím by při provádění nového kontaktního 
zateplovacího systému nebylo zaručeno jeho správné připevnění k podkladu.  Proto bylo dohodnuto, že se 
provede kompletní osekání všech omítek. Provedení kontaktního zateplovacího systému se oproti projektové 
dokumentaci nemění.                 

dokumentace skutečného provedení

jiné

TDI:

Projektant:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Protokol o změně díla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

PodpisZměnu odsouhlasil:

PSK Group spol. s r.o.

Ú
da

je
 o

 
sl

ož
en

í 
ce

ny
 

zm
ěn

y

ANO / NE

482 786,12

T
er

m
ín

y

Výše DPH

Náklady na změnu vč. DPHÚ
da

je
 o

 c
en

ě 
zm

ěn
y

Ocenění změny předložil:

Ú
da

je
 o

 z
m

ěn
ě

O
ds

ou
hl

as
en

í 
zm

ěn
y

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

hodnota přípočtů (víceprací)

Jedná se o 
změnu: 

(zaškrtnout)

Termín realizace změny: 30.11.2021


	ZL 001 - stropy
	Protokol o změně

	ZL 002 - fasáda
	Protokol o změně


